
www.bitozeves.cz Stránka  z 1 10

Bitozeveský zpravodaj

Výsledky voleb  (str. 3) Léto v obci a osadách  (str. 6, 7) Kroužek mladých hasičů (str. 10)

Bitozeves - Nehasice - Tatinná - Vidovle        2020/03

Na titulní stránku tohoto vydání 
zpravodaje jsme nemohli vybrat 
krásnější tvory než právě koně. Tito 
k nám zavítali až z Boskovic. V rámci 
akce loučení s prázdninami  u nás v 
Bitozevsi vystoupila světová třída 
české akrobatické jízdy na koni 
Michal Bednář se svou společností  
Haraldos Stunt Brothers. Do této 
akce se zapoj i l i i účas tn íc i 
příměstského parkourového tábora 
a pořadatelé Street 4 kids, jezdecký 
klub Pavlíny Horákové a také 
zaměstnanci Obce Bitozeves. 
P o k u d b y s t e a k r o b a t i c k é 
vystoupení s koňmi rádi viděli 

naživo zajeďte se na ně podívat na 
Moravu.  
Na začátek školního roku se po 
extrémně dlouhých prázdninách 
těšili všichni žáci naší obecní školy 
a to včetně 14 ti nových prvňáčků. 
Začátkem podzimu se školy opět 
narychlo zavírají (kromě mateřských 
školek) a to z důvodu opatření proti 
šíření koronavirové epidemie. 
Situace to není vůbec jednoduchá 
a to doslova pro nikoho. Postihuje 
ty nejmenší i ty nejstarší a nejvíce ty 
nejslabší. Z nejrůznějších médií se 
na člověka valí mnoho informací. 
Těžko s i z a c h o v a t ro z u m ný 
nadhled. Bohužel se tato nová 

pandemie týká každého z nás a je 
j e n n a n á s , j a k s e k t o m u 
postavíme.  
Plánované kulturní akce na podzim, 
např íklad tradiční strašení v 
Nehasicích, je odloženo. Více se 
dočtete na str. 7. Jak to bude s 
Mikulášskou nadílkou, rozsvícením 
vánočního stromečku, vánočním 
koncertem v kostele? To zatím 
nemůžeme potvrdit. Všechny 
aktuální informace o kultuře budou 
standardně zveřejňovány.  

MTyr 

Foto: Tereza Meixnerová

http://www.bitozeves.cz


Stránka  z 2 10 Bitozeveský zpravodaj 2020/03

Informace z veřejného zasedání zastupitelstva obce Bitozevse

ze dne 21. 7.  2020 

Schvaluje 

• Úhradu doplatku za nákup 
vydražené nemovitosti č.j. 
067 EX 15932/18-80 ve 
výši 3. 106. 350,- Kč 

• Cenovou nabídku na 
územní studii na obec 
Tatinná v celkové částce 
70 000,- Kč a na obec 
Nehasice ve výši 70. 000,-
Kč od pana Ing. Arch L. 
Landy 

• Cenovou nabídku na 
opravu herních prvků na 
dětském hřišti v obci 
Bitozeves ve výši 53. 699,-
Kč s DPH + práce od firmy 
Alestra s.r.o.  

• Rozpočtové změny č. 4 

ze dne 29. 9.  2020 

Schvaluje 

• Žá d o s t o p o s k y t n u t í 
finančního daru v  částce 
19  990 Kč na činnost 
Šipkového klubu Skrblíci 
Bitozeves 

• Ce n o v o u n a b í d ku n a 
osázení zeleně (stromů) + 
zemní práce v obci Tatinná 
v  částce 201  455 Kč bez 
DPH. 

• Vyvěšení záměru na odkup 
části pozemku p.č. 303/8 
v k.ú. Bitozeves (č.j. OuB – 
338/2020) 

• P ř e d á v a c í p r o t o k o l 
Ředitelství silnic a dálnic 
na sjezdy z  doprovodné 
komunikace SO 121  

• Prodej části pozemku p.č. 
998 v  k.ú. Nehasice o 
výměře 1200 m². Cena dle 
z n a l e c k é h o p o s u d k u 
127 572 Kč. 

• V y vě še n í z á mě r u n a 
prodej části pozemku p.č. 
996 (druh pozemku lesní 
pozemek) o výměře 45 m² 
v k. ú.  Nehasice (č.j. OuB – 
385/2020) 

• Prodej části pozemku p.č. 
579/4 a p.č. 681/1 v  k. ú. 
Tatinná o výměře 131 m ². 
Cena d le zna leckého 
posudku 21 000 Kč. 

• Odkup pozemku p.č. 720 
v  k. ú. Tatinná o výměře 
1 3 6 8 m ² . C e n a d l e 
z n a l e c k é h o p o s u d k u 
49 990 Kč. 

• Řád veřejného pohřebiště 

• Ce n o v o u n a b í d ku n a 
projektovou dokumentaci, 
na zajištění zárubní zdi 
kostela v  Bitozevsi od 
pana Ing. R. Píchala. Cena 
z a p r o j e k t o v o u 
d o k u m e n t a c i s  D P H  
117 370 Kč 

• Rozpočtové změny č. 5 

• V y v ě š e n í z á m ě r u o 
pronájmu pozemku p.č. 
765 v  k. ú.  Tatinná (č.j. 
OuB – 368/2020) 

JHra 

Další informace pro občany: 

• Dopravní omezení z důvodu 
opravy živičného povrchu silnice 

III/2506 Bitozeves - Vidovle v 
termínu: 20. 10. - 30. 11. 2020. 

• ČEZ informuje - dne 3. 11. 2020 
od 11:30 - 14:00 plánované 
přerušení dodávky elektřiny. 

• Změna úřední doby  
         OÚ Bitozeves: 

Pondělí: 8:00 - 13:00 
Středa: 11:00 - 16:00 

Další informace naleznete na 
www.bitozeves.cz



Stránka  z 3 10 Bitozeveský zpravodaj 2020/03

Výsledky voleb 2020                          Probíhající projekty

Volby do zastupitelstev krajů  
konané dne 2.10. – 3.10.2020 

• Volební účast v Bitozevsi: 31,41% 
(celostátní volební účast: 37,95 %) 

Výsledky hlasování za územní celek 
Bitozeves - první tři: 
1. Ano 2011             39,62 % 
2. Trikolóra hnutí občanů   9,43 % 
3. SPD      8,49 % 

Výsledky hlasování za Ústecký kraj - 
prví tři: 
1. Ano 2011           25,88 % 
2. ODS           12,37 % 
3. Starostové a nezávislí      11,17 % 

Volby do Senátu Parlamentu ČR 
konané dne 2.10. – 3.10.2020 

• Volební účast v Bitozevsi: 1. kolo 
31,70 %, 2. kolo 8,65 %. 

Výsledky hlasování za územní celek 
Bitozeves: 
1. Drápal Vladimír Mgr.      60 %  
2. Trešl Ivo MUDr.       40 % 

Výsledky hlasování za územní celek 
Louny: 
1. Trešl Ivo MUDr.      58,39 % 
2. Drápal Vladimír Mgr.   41,60 % 

  
Zdroj: https://www.volby.cz 

U místa setkávání v Nehasicích proběhla úprava terénu a zeleně. 

V centru obce Nehasice byl zakoupen další objekt s pozemky. 

Další objekt byl zakoupen v obci Tatinná.  Jedná se o nemovitost 
v centru obce.   
Zastupitelstvo nechává vypracovat studii pro dané místo. 

JHor

Jaké volby nás čekají v  
následujících letech?

https://www.volby.cz


www.bitozeves.cz         Stránka  z 4 10

Naše škola a školka

Společně jsme s  měsícem září 
přivítali nový školní rok 2020/21 a 
zároveň jsme v  mateřské škole 
změnily názvy tříd na Velké a Malé 
sovičky. I přes veškerá ustanovená 
opatření se nám podařilo výuku 
úspěšně zahájit. Rádi bychom 
poděkovali rodičům za podporu 
v této výjimečné situaci, mimo jiné 
také všem zaměstnancům školky a 
školy. 
Jako každý rok, tak i letos u nás 
n e c h y b í b o h a t á n a b í d k a 
mimoškolních aktivit. Děti mohou 
navštěvovat kroužky – tancování, 
hry na flétnu, angličtiny nebo také 
počítačový kroužek pod vedením 
našich pedagogů. 

Naše škola se zapojila do soutěže 
rádia Frekvence 1 „Pro školky 
s Bobíkem“. Dne 17. 9. 2020 přijeli 
moderátoři z  rádia Frekvence 1 a 
osobně předali dětem ceny – 
smetanové výrobky a plyšovou 
hračku. Podrobné informace o 
soutěži najdete na www stránkách 
rádia Frekvence 1. 

Také za námi přijelo divadlo 
Řimbaba se svou pohádkou „O 
veliké řepě“, při které byly děti 
z a p o j e n y d o v y s t o u p e n í 
prostřednictvím různých masek 
postav z pohádky.  

Jelikož konec září spojujeme také 
se začátkem podzimu, tak byl pro 
děti uspořádaný „Jablíčkový den“ 
se spoustou zábavných aktivit a 
soutěží.  

Ve třídě Velkých soviček byl 
z a h á j e n k r o u ž e k 
angl ického jazyka dle 
metodiky „Wattsenglish“. 
Děti se prostřednictvím 
her, říkadel nebo písní 
seznamují s  anglickým 
jazykem.  

Třída Velkých soviček se rozrostla o 
nového kamaráda a tím je králík 
jménem Mazlík.  
Vzhledem k  současné situaci 
všichni pevně doufáme, že provoz 
základní i mateřské školy nebude 

n a r u še n p a n d e m i í 
Covid 19. 

Dominika Pončíková, Dis 
Mgr. Jitka Kozelková 

Aktuální informace: 

Dne 14. 10. 2020 Ministerstvo 
školství ČR opět uzavírá školy a to 
včetně 1. stupně. Děti zůstávají 
doma a pokračují v distančním 
vzdělávání do 23. 10. Poslední 
říjnový týden jsou koronavirové a 
podzimní prázdniny. Těšíme se na 
n á v rat d o ško l n í c h l a v i c 2 . 
listopadu!

http://www.bitozeves.cz


www.bitozeves.cz            Stránka  z 5 10

Školní kronika Nehasice

Školní rok 1958/59 

Nový školní rok byl zahájen 1. září 
1958 se 38 žáky (9, 11, 6, 6, 6). 
Ředitelem školy zůstal nadále s. 
H o v o r k a a u č i t e l k o u b y l a 
ustanovena s. Hana Matušková nar. 
1940 v  Litoměřicích. Absolvovala 
PŠ v  Teplicích a nastoupila jako 
učitelka jeden rok na 1. osmileté 
stř. škole v  Žatci, odkud byla 
přeložena do Nehasic. Během 
škol. Roku vse vdala a byla z  rod. 
Důvodů přeložena na Litoměřicko. 
Ve I I . Pololet í začala místo 
provdané Horáčkové působit 
Marie Vondráková nar. 1939 
v  Praze, kde absolvovala P.Š a 
začala působit jako vychovatelka a 
později jako učitelka na nár. škole 
ve Velké Černoci, odkud byla 
přeložena k  nám. Nový školní rok 
byl zahájen úspěšným náborem 
do hud. školy v Postoloprtech, kam 
se přihlásilo 11 žáků.  
Dne 7. 11. nás navštívili vyučující a 
žáci hudební školy a uspořádali 
hudební besídku. Vyspělejší žáci 
přednesli řadu skladeb na klavír a 
program zpestři krojovaný taneční 
a recitační kroužek. Besídku 
navštívili také rodiče. 
V  práci PO námi pomohli vojáci, 
kteří nám poskytli vedoucího pro 
tech. kroužek a vyráběli modely 
větroňů a jiné. Dívčí kroužek 
úspěšně vedla s. Vondráková. 
Dne 14. 12. v neděli jsme navštívili 
civil. letiště v  Žatci, kde jsme si 
prohlédli hangár a letadla. 
Potom nám žatečtí modelář i 
předvedli modely větroňů, draků a 
padáčků. Následovala prohlídka 
muzea v Žatci, kterým nás provedl 
s. Kopecký.  
Jako každoročně byla uspořádána 
vánoč . bes ídka s  nadí lkou . 
Program mě l bý t obohacen 
představením souboru „Loutka“, 
který se však nedostavil. Dne 31. 
ledna bylo vydáno vysvědčení. Na 
c e l é š k o l e b y l y p o u z e 2 . 

nedostatečné. Dne 21. února byl 
v  Tatinné uspořádán tradiční 
maškarní ples. Po krátkém veselém 
programu následovala všeobecná 
zábava, zpestřována hromadnými 
t a n e č k y ( K r a k o w i a k a j . ) a 
v y h o d n o c e n í m a o d m ě n . 
Nejlepších masek. Slíbená voj. 
Hudba se  nedostavila  tak obstaral 
hudební doprovod řed. školy na 
harmoniku a gramofon. 25. II. Byla 
uspořádána besídka na oslavu 11. 
výročí vítězství pracujícího lidu, 
doplň. Poslechem rozhlasu pro 
školy. 
7. III. Byl oslaven MDŽ. Dětí 
odevzdaly maminkám připravené 
dárky. Oficiální oslava se konala 
večer v  kult. Domě za účasti voj. 
Estrád. Souboru a hudby. V neděli 
22. 3. uspořádal soubor „Loutka“ 
z  B e z dě k o v a p ře d s t a v e n í : 
_Zmoudření kozy Drcany“. 
24. 4. byla vzpomínková beseda 
k  83. výročí nar. Lenina. 23. 4. se 
konal slavnostní pion. Slib a byly 
předány dalš í služby „Mladý 
budovatel“.  

Pionýři se zúčastnili kolektivně 
májového průvodu v Žatci. 
2. VI. Byl uspořádán škol. výlet do 
Prahy. Navštívili jsme hrad, chrám 
sv. Víta, Zlatou uličku, chrám sv. 
Mikoláše a Vyšehrad, Slavín. 
K  oslavě Mezinár. dne dětí nám 
v o j á c i u s p o řá d a l i v  n e dě l i 
odpoledne 2. VI. Bojové cvičení, a 
předvedli nám telef. a radiové 
spojení. 
M í s t n í d r u ž s t v o m l a d ý c h 
požárníků, sestavená většinou ze 
žáků naší školy se zúčastnilo 
s o u tě že v  Mě c h o l u p e c h a 
obdrželo 1. cenu – stříbrnou 
hvězdu. Na podzim byl oplocen 
pozemek za školou a na jaře 
vysázeno 16 stromků, svěřených 
péči žáků. Na záhonky vysázeny 
jahody, kedlubny, ředkvičky aj. 
Školní rok byl ukončen 28. VI. 59. 
se 30 žáky. Všichni prospěli. 

Zapsal V. Hovorka 
Přepsala: MTyr 

Historická fotografie: Nehasice 1958/59.

http://www.bitozeves.cz


Stránka  z 6 10 Bitozeveský zpravodaj 2020/03

Akce "Vítání prázdnin" - 27. 6. 
měla letos více než dvojnásobnou 
účast. Byla takovou náhradou za 
zrušený Dětský den. Děti i jejich 
rodiny a přátelé se prošli z 
Bitozevse do Tatinné. Cestou po-

mohly děti vyčistit cestu i les od 
odpadků. V Tatinné u myslivců nás 
všechny čekalo pohoštění, hry, 
skákací hrad, povídání o přírodě a 
zvěři, skvělý guláš a vzhledem k 
pěknému počasí i překvapení - 
velká hromada pěny, kterou pro 
děti vytvořili hasiči z Postoloprt. Po 
návratu se v Bitozevsi tradičně 
skákalo, koulelo a zorbovalo. Ti 
odvážní sjížděli kousek "divoké 
řeky" Chomutovky na nafuko-
vacích člunech.   Kdo chtěl, mohl 
přespat ve stanu na hřišti. Díky  
mysliveckému spolku, hasičům i 
všem ostatním, co přišli a po-
mohli, se nám povedlo uspořádat 
prima den pro nás všechny. 

TerHor, spolek Občané pro 
Bitozeves. 

25.7.2020 se v Bitozevsi již 
tradičně uskutečnil volejbalový 
turnaj. Letošní klání bylo jediné ze 
série tří turnajů, jak známe. 
D ů v o d e m b y l a p ře d c h o z í 
k o r o n a v i r o v á k r i z e , k t e r á 
zapříčinila to, že jsme se nemohli 
scházet, jak bychom chtěli. Přesto 
se nakonec sešlo šest týmů, které 
se utkaly v zápasech - každý s 
každým. 1. místo vyhráli Převážně 
n e š k o d n í , 2 . m í s t o p a t ř í 
Náhradníkům a 3. místo obsadili 
Animals.Moc. Děkujeme všem, co 
pomáhali a všem zúčastněným. 
Těšíme se na další ročník. 

HHor 

6. 7. - Parkourový příměstský 
tábor pod vedením Street 4 kids 
se konal na začátku prázdnin a 
také poslední víkend v září. 
Zázemím táborníků se stal obecní 
kulturní dům a přilehlé hřiště. 
Příměstského tábora se zúčastnily 
děti nejen z Bitozevse a našich 
osad, ale také z Postoloprt. Svým 
závěrečným parkourovým uměním 
děti překvapily nejen své rodiče, 
a l e š i r o k é o b e c e n s t v o n a 
závěrečné akci - Vítání školního 
roku.                                            MTyr

Léto v Bitozevsi a Tatinné                                                                                                                         



Stránka  z 7 10 Bitozeveský zpravodaj 2020/03

Pokračující opravy střechy  kostela.

Léto v Nehasicích a  Vidovli 

Nehasice  
Koncem srpna jsme se společně 
rozloučili s prázdninami s klauny 
Pepe a Pipi z Klášterce nad Ohří. I 
když bylo úmorné teplo, zvládli 
jsme to všichni. Děkujeme všem, 
že jste dorazili. 

Před koncem prázdnin obdrželi 
trvale žijící děti v Nehasicích 
kufříky s vybavením, které byly 
rozděleny na školní a školkové. 
Tento sponzorský dar předali 
manželé Kroupovi a tímto jim 
velmi děkujeme. Obec Bitozeves 

navíc zakoupila pro školkové děti 
batůžky. 

Z a čá t k e m z á ř í p r o běh l a v 
N e h a s i c í c h a k c e s n á z v e m 
bludizávod, kterou pořádala parta 
nadšenců z celé České republiky. 
Účastníci dostávali hádanky, kde 
museli vyluštit název Obce či 
města, kam mají jet. V Nehasicích 
soutěžili na téma hasiči, pak 
putovali dále do další obce.  

První víkend v září se konalo 
s o c h a ř s k é s y m p o s i u m s 
koncertem kapely Lake stopper, 
více na straně č. 9. 

Dne 26. 9. proběhlo podzimní 
tvoření s dětmi. Počasí nám 
nepřálo, bylo chladno a deštivo. 
Přesto se nám podařilo vyrobit 
krásné svíčky z gelu a nazdobilo se 
i mnoho dýní. Nakonec jsme 

opékali 
buřty. 

Strašidelná stezka, která se měla 
ko n at 3 1 . ř í j n a s e r uš í a 
přesouvá se na přelom března a 
dubna. Děkujeme za pochopení. 
V době zpřísněných opatření proti 
pandemii můžeme čas doma 

využ í t nap ř ík lad na tvo ření 
masek :). 

LKul 
Vidovle - Sportovní den 
V obci Vidovle se 5. září konal 6. 
ročník sportovního dne. Děti ze 
všech našich vesnic soutěžily ve 
s p o r t o v n í c h a p o z n á v a c í c h 
disciplínách. Odměnou jim byly 
medaile a drobné dárky. K večeru 



Stránka  z 8 10 Bitozeveský zpravodaj 2020/03

Během léta se naše farnost podílela 
hned na několika akcích. Na začátku 
č e r v e n c e j s m e s p o l e č n ě s 
Děk a n s t v í m v Po s t o l o p r t e c h 
uspořádali příměstský tábor pro 
děti z naší školy a jejich sourozence. 
Zúčastnily se především děti, které 
chodily ve školním roce na kroužek 
náboženství, který vedla paní 
učitelka Bc. Ludmila Kroupová. S 
dětmi jsme se vydali na výlet do 
mini zoo firmy Seco v Lounech, do 

s k a n z e n u v 
Březně nebo do 
cukrárny.  
Část nákladů na 
t e n t o 
p ř í m ě s t s k ý 
tábor pomohla 
uhradit letošní 
T ř í k r á l o v á 
sb í rka . Mimo 
jiné se z letošní 
sbírky přispělo i dětem ze sociálně 
s labých rodin na parkourový 
příměstský tábor.  

Dne 5. září se v Nehasicích v 
kostele Narození Panny Marie 
konala poutní mše. Kostel pomohli 
uklidit a vyzdobit místní obyvatelé. 
Moc děkujeme. Na mši dorazilo 
hned několik poutníků a po mši 
jsme poseděli s místními obyvateli 
na kafíčku v domečku setkávání 
hned pod kostelem.  

Bohužel se letošní poutní mše 
neúčastnila původní obyvatelka, 
paní Marie Franken, která ve svých 
95 letech z důvodu pandemie raději 
zůstala doma v Pocking (nedaleko 
Passau).  S paní Franken jsme v 
pravidelném telefonickém spojení. 
Další poutní mše 27. září se 
konala v Bitozevsi v kostele Sv. 
Michaela Archanděla. I zde nám 
t r a d i č n ě p o m á h a j í m í s t n í 
spoluobčanky uklidit a nazdobit 
kostel. Moc jim děkuji. Na pouť 
dorazilo znatelně méně poutníků. 
Obavy z nakažení Covid 19, 
především mezi staršími obyvateli, 
jsou značné.   
K dalším aktivitám spolku patří 
p r á v ě i k o n t a k t a p o m o c 
p ů v o d n í m N ě m e c k ý m 
obyvatelům a jejich potomkům.  
Například se na nás obrátila paní 
Elizabeth Lux z Bavorska o pomoc s 

nalezením a zaplacením hrobu 
jejího dědečka, který je pohřben na 
Bitozeveském hřbitově. Pan Franz 
Lu x b y l v l a s t n í ke m m lýn u v 
Seménkovicích a zemřel roku 1916. 

Vzhledem ke zvyšujícím se počtu 
nakažených a tvrdším opatřením 
proti Covid 19,   nemůžeme zatím 
potvrdit za jakých podmínek se 
bude moci konat Vánoční koncert 
Veroniky Studené v našem kostele 
v Bitozevsi. Pokud se stane zázrak, 
tak se uvidíme před Vánoci v 
kostele. Pokud se zázrak opozdí, tak 
vězte, že náš kostel ve své dlouhé 
historii zažil již několik pandemií 
(morovou, španělskou chřipku)  a 
bude tu pro nás vždy. 

MTyr

Živá farnost Bitozeves - Poutní mše                                                                                                                                           



www.bitozeves.cz Stránka  z 9 10

Sudoku                                                                                      Sochařské sympozium - Nehasice                           

Suroviny: 
4 vejce 
170 g moučkového cukru 
200 g polohrubé mouky 
100 ml oleje 
5 polévkových lžic horké vody 
½ prášku do pečiva 
Sníh z bílků 

Krém: 
250 g měkkého tvarohu 
2 kysané smetany 
1 šlehačka 
50 g moučkového cukru 
2 vrchovaté lžičky želatiny 

Přísady na dokončení: 
Piškoty, džem 
3 polévkové lžíce tvarohu 
3 čajové lžičky želatiny 

Žloutky s  cukrem vyšleháme do 
pěny, přidáme olej, horkou vodu, 
mouku s  práškem do pečiva a 
nakonec vmícháme sníh z  bílků. 
Těsto dáme na plech a dáme péct 
do předehřáté trouby na 190°C. 
Po 10 minutách teplotu snížíme na 
180°C a pečeme asi 20-25 minut 
d o růžo v a . U p eče ný p iško t 
potřeme džemem a poklademe 
piškoty. Na piškoty natřeme krém. 

Tv a r o h s  c u k r e m š l e h á m e 
dohladka, př idáme zakysané 
smetany a znovu zaš leháme. 
N a k o n e c p ř i d á m e d o t u h a 
ušlehanou šlehačku a želatinu 
připravenou podle návodu a vše 
promícháme. Krém rozetřeme na 
piškoty. Potom rozmícháme 2-3 
lžíce tvarohu, 2-3 lžíce džemu 
dohladka a nakonec přimícháme 2 
v r c h o v a t é l ž i č k y ž e l a t i n y , 
p ř i p r a v e n é d l e n á v o d u . 
Promícháme a hned rozetřeme na 
krém. Necháme vychladnout 

JHra 

Hraběnčino tajemství - Barevné řezy

5 8 7 6 2

6 8

7 9 8

1 2 9

4 2 7 6

1 9 2

9 4 3

6 1

3 1 7 5 8

Puzzle 1 (Medium, difficulty rating 0.55)

Generated by http://www.opensky.ca/sudoku on Thu Oct 15 18:51:06 2020 GMT. Enjoy!
Puzzle 1 (Medium, difficulty rating 0.55)

9 5 8 7 1 6 2 4 3
2 4 6 3 5 8 9 7 1
3 7 1 9 4 2 8 6 5
8 6 5 4 7 1 3 2 9
4 3 2 5 8 9 7 1 6
1 9 7 2 6 3 4 5 8
5 1 9 8 2 4 6 3 7
7 8 4 6 3 5 1 9 2
6 2 3 1 9 7 5 8 4

Generated by http://www.opensky.ca/sudoku on Thu Oct 15 18:51:06 2020 GMT. Enjoy!

 
 
Sochařské sympozium v Nehasicích se konalo od 
4. do 6. září. Organizátor sympozia sochař MgA. 
Jiří Němec o akci píše, že původní představa byla 
setkání výtvarníků nad realizacemi jejich představ 
v m a t e r i á l u , a l e n a k o n e c s e a k c e 
přetransformovala v tvořivou dílnu pro každého. 
Kdo přišel, mohl si vyzkoušet vtělit kusu dřeva 
svou představu, tvar, rozměr…. Všichni si to moc 
užili  i díky hudební produkci.

http://www.bitozeves.cz


Stránka  z 10 10 Bitozeveský zpravodaj 2020/03

Příspěvky od občanů přivítáme e-mailem na adrese: podatelna@bitozeves.cz, nebo dopisem na adresu OÚ Bitozeves s heslem „zpravodaj“.  
Další číslo připravujeme na prosinec 2020/leden 2021. 

Bitozeveský zpravodaj 2020/03 den vydání  19. 10. 2020.. Periodický tisk územního samosprávného celku, četnost vydání (5x ročně), registrováno: MK R E 22373.  
Vydavatel, tisk, distribuce: OÚ Bitozeves, čp. 50, 440 01 Louny, IČO: 00556238. Náklad 200 výtisků, zdarma. Text neprochází jazykovou úpravou.  

Redakční tým: Mgr. M. Tyrpáková/MTyr, Bc. T. Horáková/THor, Ing. A. Brabencová/ABra, J. Hrabětová/JHra,  
L. Kulichová/LKul, J. Horák/JHor,J. Tyrpák, PhD. /JTyr,

 
Dům dětí a mládeže Postoloprty 

             Jiráskovo nám. 490,43942  POSTOLOPRTY tel.č. 415 783 102 
       ddmpostoloprty@seznam.cz, www.ddmpostoloprty.cz 

          ve spolupráci se sborem dobrovolných hasičů Postoloprty 

            pořádá 

        NÁBOR DO KROUŽKU MLADÝCH HASIČŮ 
 

Chceš se dozvědět víc o práci hasičů? 
Chceš si užít legraci a zábavu? 

Hledáš nové kamarády? 
Chceš si zasportovat a časem i zasoutěžit? 

  

  
 

Určeno pro děti I. + II. stupně 
Kdy: středa od 16:00 hodin 

Kde: SDH Postoloprty 
 

       Přijď mezi nás! Trénujeme každou středu od 16:00 na hasičské zbrojnici Postoloprty. V kroužku 
mladých hasičů se seznámíš s hasičskou technikou, naučíš se základy první pomoci. Budeme se 

věnovat požárnímu sportu, budeme hrát různé zábavné hry, jezdit na výlety. V letním období se 
naučíme využívat dovednosti na člunu, který zachraňuje tonoucího nebo ohraničuje nebezpečné 

látky ve vodě. S celou skupinou se bude stanovat a zažijeme spoustu legrace.     
 

Kontaktovat nás můžete na telefonním čísle:  
731 610 573 nebo na 415783 102 

 

                      Těšíme se na tebe! 


	Informace z veřejného zasedání zastupitelstva obce Bitozevse
	Výsledky voleb 2020                          Probíhající projekty
	Naše škola a školka
	Školní kronika Nehasice
	Léto v Bitozevsi a Tatinné
	Léto v Nehasicích a  Vidovli
	Živá farnost Bitozeves - Poutní mše
	Sudoku                                                                                      Sochařské sympozium - Nehasice
	Hraběnčino tajemství - Barevné řezy

